
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/20 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Braniewskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) a także art. 211, 212, 236, 222 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/112/19 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu Braniewskiego na rok 2020, dokonuje się zmiany treści § 9, który przyjmuje 

brzmienie: 

„§ 9. 1. Rezerwa ogólna wynosi 175.000 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 125.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Łukasz Korneluk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 498


		2020-01-24T08:42:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




